このことについては、下記のとおりです。

1.

2.

質 問 事 項 回 答 事 項

粕壁市民センター外８館複写機賃貸借（長期継続契約）

質問回答書

公 告 番 号 春日部市告示第651号
件 名

記

１　認証はサーバレス認証でしょうか。も
しくは賃借人様のサーバーと、複合機を連
携させて認証するのでしょうか。

原則として「サーバーレス（複合機本体で
の管理）」を想定しています。

２　各機器で想定される印刷枚数はどれほ
どでしょうか。
　もしくは現在お使いの各機器での印刷枚
数をご教示いただけますでしょうか。

各機器における現在の毎月印刷枚数は下記
のとおりです。

（１）粕壁市民センター
　　　モノクロ：6,500枚/月
　　　カラー　：　230枚/月

（２）粕壁南公民館
　　　モノクロ：　850枚/月
　　　カラー　：　 60枚/月

（３）内牧市民センター
　　　モノクロ：1,200枚/月
　　　カラー　：　 80枚/月

（４）豊春市民センター
　　　モノクロ：1,530枚/月
　　　カラー　：　 80枚/月

（５）武里市民センター
　　　モノクロ：2,500枚/月
　　　カラー　：　220枚/月

（６）幸松市民センター
　　　モノクロ：2,460枚/月
　　　カラー　：　 80枚/月

※質問事項は、原文のとおり記載しており
ます。

 モノクロ合計：22,000枚/月
 カラー合計　： 1,200枚/月

以上

（７）豊野市民センター
　　　モノクロ：3,220枚/月
　　　カラー　：　270枚/月

（８）武里大枝市民センター
　　　モノクロ：　350枚/月
　　　カラー　：　 30枚/月

（９）庄和市民センター正風館
　　　モノクロ：3,390枚/月
　　　カラー　：　150枚/月